
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022.gada 26.maijā  Nr. 227 
 
 

Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

ilgtermiņa saistību uzņemšanos Jūrmalas 

pašvaldības policijai jaunas apvidus 

automašīnas iegādei operatīvajā līzingā 

(protokols Nr.10, 31.punkts) 

 

Jūrmalas pašvaldības policija 2022. gada 31. martā izsludināja iepirkumu par 

jaunu automašīnu iegādi operatīvajā līzingā ar identifikācijas Nr. JPP 2022/04 “Divu 

jaunu automašīnu iegāde operatīvajā līzingā” (turpmāk – iepirkums). Iepirkums tika 

sadalīts divās daļās: 1.daļa “Jaunas apvidus automašīnas iegāde operatīvajā līzingā” un 

2.daļa “Jaunas vieglās automašīnas iegāde operatīvajā līzingā”. 

Iepirkuma procedūrā tika saņemts viens piedāvājums 1.daļai “Jaunas apvidus 

automašīnas piegāde operatīvajā līzingā” no sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“TRANSPORENT”, reģistrācijas numurs 40003722171, par 21 619.00 euro ar operatīvā 

līzinga termiņu uz 60 mēnešiem un ikmēneša maksājumu 240.75 euro. 

Jūrmalas dome ar 2021. gada 22. decembra saistošajiem noteikumiem Nr.54 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2022. gada budžetu” Jūrmalas pašvaldības policijai 

budžeta programmā “Iestādes darbības nodrošināšana” automašīnas operatīvās nomas 

izdevumiem apstiprināja finansējumu 17 546.00 euro un jaunas automašīnas iegādei 

glābšanas dienesta vajadzībām apstiprināja finansējumu 29 507.00 euro. 

Veicot ekonomisko izvērtējumu līdzvērtīgu automašīnu iegādei operatīvajā līzingā 

un iegādei ar tūlītēju samaksu, secināms, ka, iegādājoties jaunu apvidus automašīnu 

operatīvajā līzingā, automašīnas kopējās izmaksas ir 28 361.00 euro, t.sk. automašīnas 

atlikusī vērtība pēc operatīvā līzinga 4 951.32 euro, bet, iegādājoties līdzvērtīgu jaunu 

apvidus automašīnu ar tūlītēju samaksu, izmaksas ir 23 535.00 euro. 

Lai nodrošinātu jaunas apvidus automašīnas piegādi operatīvajā līzingā, 

nepieciešams noslēgt līgumu, kuru darbības termiņš ir 60 mēneši, kas ir pašvaldības 

ilgtermiņa saistības. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 12.punktu, 

likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.panta pirmo un otro daļu, likuma “Par valsts 

budžetu 2022. gadam” 10.panta sesto daļu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Uzņemties ilgtermiņa saistības 21 619.00 euro apmērā, laika posmā no 2022. gada 

līdz 2027. gadam, jaunas apvidus automašīnas iegādei operatīvajā līzingā. 

2. Paredzēt ar ilgtermiņa saistību uzņemšanos saistīto izdevumu segšanu no Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības budžeta. 

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 
 


